
 
 
GJYKATA KUSHTETUESE 
 
 
 

I. LËVIZJA PARALELE 
 
 

LISTA E KANDIDATËVE që kanë paraqitur kërkesë për pozicionin “Drejtor në 
Drejtorinë e Shërbimeve dhe të Mirëmbajtjes”  

 
 

Lista nr.1. 

 
 
 

 
 

DREJTORIA EKONOMIKE dhe BURIMEVE NJERËZORE 
 
 
 
Date, 05.02.2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nr. 

 

Emri dhe mbiemri 
i 

kandidates/tit 

 
Profesioni 

 
Vëndi i punës, aktual 

 Nuk ka   
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GJYKATA KUSHTETUESE 
 
 
 

I. LËVIZJA PARALELE 
 
 
 

LISTA E VERIFIKIMIT PARAPRAK të kandidatëve që kualifikohen për konkurrimin 
për pozicionin “Drejtor në Drejtorinë e Shërbimeve dhe të Mirëmbajtjes”  

 
 
           Lista nr.2 

 
 
 

 
 

DREJTORIA EKONOMIKE dhe e BURIMEVE NJERËZORE 
 
 
 
Date, 05.02.2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nr. 

 

Emri dhe mbiemri 
i 

kandidates/tit 

 
Profesioni 

 
Vendi i punes, aktual 

 Nuk ka   
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GJYKATA KUSHTETUESE 
 
 

I. LEVIZJA PARALELE 
 

LISTA E VERIFIKIMIT PARAPRAK të kandidatëve që nuk kualifikohen për 
konkurrimin për pozicionin “Drejtor në Drejtorinë e Shërbimeve dhe të 

Mirëmbajtjes”. 
 
 
 
 

Lista nr.3. 
 

 
Nr. 

 

Emri dhe mbiemri 
i 

kandidates/tit 

 
Aresyet e mosplotesimit te kerkeses 

  
Nuk ka 

 

 

  
  
 
 

 
DREJTORIA EKONOMIKE dhe e BURIMEVE NJERËZORE 

 
 
 
 
 
Date, 05.02.2018. 
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